АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2017

№ 29
п.Сайга

Верхнекетского района

    Томской области

Об утверждении норматива стоимости 1 кв. м. общей площади жилья по муниципальному образованию Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2017 год

В целях реализации Закона Томской области от 11.09.2007 №188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», на основании отчета ООО «Западно-Сибирской оценочной компании» «Об оценке рыночной стоимости 1 кв. м.  жилой недвижимости на территории муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области при покупке жилых помещений на вторичном рынке недвижимости в 2017 году» от 30.03.2017 №266/2017

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив средней стоимости 1 кв. м. общей площади жилья по муниципальному образованию Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2017 год на вторичном рынке жилья в размере 21600 (Двадцати одной тысячи шестиста) рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района: http://vkt.tomsk.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

Ю.А. Кальсин